D 16

Isserstedt Ort
Richtung Ziegenhain

@ JNV UMT

Gultig ab 17.04.2023

Isserstedt Ort
Vierzehnheiligen
Krippendorf
Lutzeroda
Closewitz
Cospeda

Muhltal
Hautklinik
Ebertstralle
HumboldtstralRe
Am Steiger
Johannisplatz
Stadtzentrum Teichgraben
Wollnitzer Stralle
Kernbergstralle
Talschule
Ziegenhainer Tal
Busbahnhof
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Samstag

Sonn- und
Feiertag

46°

46"

O = Nur in den Ferien

@ = Anruf-Sammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der
gewtnschten Abfahrt anmelden. Tel.-Nr.: 03641 44 37 44

D = Linie 292 bis Busbahnhof
E = Linie 424 bis Busbahnhof

Gilltigkeit Ferienfahrplan 2023/2024

Pfingstferien
Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien
Winterferien
Osterferien

19.05.23
10.07.-18.08.23
02.10.-13.10.23
221223 -05.01.24
12.02. -16.02.24
25.03. - 05.04.24

Gesetzliche Feiertage 2023/2024

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Weltkindertag

Tag der Deutschen Einheit
Reformationstag

01.05.23
18.05.23
29.05.23
20.09.23
03.10.23
31.10.23

1. Weihnachtsfeiertag
2. Weihnachtsfeiertag
Neujahr

Karfreitag
Ostermontag

25.12.23
26.12.23
01.01.24
29.03.24
01.04.24

VMT-Servicetelefon: 0361 19449



